

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H26.04.30	1	資料購入費	NTTファイナンスADSL回線使用料		4,677	-4,677
H26.05.07	2	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		14,700	-19,377
H26.05.07	3	資料作成費	リコーリース 印刷機リース代		13,200	-32,577
H26.05.07	4	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台		29,295	-61,872
H26.05.07	5	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台		6,720	-68,592
H26.05.08	6	資料作成費	(株)タクトインフォ ノートパソコン2台セットアップ		25,920	-94,512
H26.05.23		<政務活動費>	5月～6月分	480,000		385,488
H26.05.26	7	資料購入費	BIGLOBEインターネット使用料		3,240	382,248
H26.05.26	8	資料作成費	(株)ネットシステム コピー代		3,191	379,057
H26.06.02	9	資料購入費	NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	374,246
H26.06.02	10	資料購入費	市町村議員のためのわかりやすい地方債等3冊購入		2,100	372,146
H26.06.02	11	資料作成費	栄光社 用紙代		33,500	338,646
H26.06.03	12	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		14,700	323,946
H26.06.03	13	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台		29,295	294,651
H26.06.03	14	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台		6,720	287,931
H26.06.04	15	資料作成費	リコーリース 印刷機リース代		13,200	274,731
H26.06.26	16	資料購入費	BIGLOBEインターネット使用料		3,240	271,491
H26.06.26	17	資料作成費	(株)ネットシステム コピー代		4,502	266,989
H26.06.30	18	資料購入費	NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	262,178
H26.07.03	19	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		14,700	247,478
H26.07.03	20	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台		6,720	240,758
H26.07.03	21	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台		29,295	211,463
H26.07.04	22	資料作成費	リコーリース 印刷機リース代		13,200	198,263
H26.07.07	23	広報広聴費	6月議会報告会会場費(7/13キックス3階)		3,000	195,263
H26.07.07	24	資料作成費	栄光社 用紙代		24,024	171,239
H26.07.07	25	資料購入費	塔本博文堂 ガバナンス2か月分		5,262	165,977
H26.07.10		<政務活動費>	7月～9月分	720,000		885,977
H26.07.28	26	資料作成費	(株)ネットシステム コピー代		10,965	875,012
H26.07.29	27	研修費	全国市議会ファアラム参加旅費		36,610	838,402
H26.07.29	28	広報広聴費	7/13議会報告会お茶代		1,704	836,698
H29.07.29	29	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新代		9,774	826,924
H26.07.31	30	資料購入費	NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	822,113
H26.08.04	31	資料作成費	リコーリース 印刷機リース代		13,200	808,913
H26.08.04	32	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代複合機契約変更		15,120	793,793
H26.08.04	33	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台		29,295	764,498
H26.08.04	34	資料作成費	SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台		6,720	757,778
H26.08.11	35	広報広聴費	NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		1,296	756,482
H26.08.26	36	資料作成費	(株)ネットシステム コピー代		4,914	751,568
H26.08.28	37	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新代		9,450	742,118
H26.08.26	38	資料購入費	塔本博文堂 ガバナンス1か月分		1,970	740,148

## 平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26.08.28	39	資料作成費 <small>ベストジム輸転インクマスター購入、印刷機修理代</small>		51,192	688,956
H26.09.01	40	資料購入費 <small>NTTファイナンスADSL回線使用料</small>		4,811	684,145
H26.09.03	41	資料作成費 <small>シャープファイナンスコピー機リース代</small>		15,120	669,025
H26.09.03	42	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台</small>		29,295	639,730
H26.09.03	43	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台</small>		6,720	633,010
H26.09.04	44	資料作成費 <small>リコーリース 印刷機リース代</small>		13,200	619,810
H26.09.19	45	広報広聴費 <small>Four8creation ホームページ制作等</small>		150,540	469,270
H26.09.22	46	資料作成費 <b>栄光社 用紙代</b>		20,824	448,446
H26.09.22	47	資料購入費 <small>塔本博文堂 ガバナンス2か月分</small>		1,970	446,476
H26.09.26	48	資料作成費 <small>(株)ネットシステム コピー代</small>		6,907	439,569
H26.09.29	49	広報広聴費 <small>9月議会報告会11/23三日市市民ホール</small>		2,800	436,769
H26.09.30	50	資料購入費 <small>NTTファイナンスADSL回線使用料</small>		4,811	431,958
H26.10.03	51	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台</small>		29,295	402,663
H26.10.03	52	資料作成費 <small>シャープファイナンスコピー機リース代</small>		15,120	387,543
H26.10.03	53	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台</small>		6,720	380,823
H26.10.06	54	資料作成費 <small>リコーリース 印刷機リース代</small>		13,200	367,623
H26.10.10	55	広報広聴費 <small>NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料</small>		2,592	365,031
H26.10.10		<政務活動費> <b>10月～12月分</b>	720,000		1,085,031
H26.10.15	56	研修費 <b>全国都市問題会議旅費</b>		86,200	998,831
H26.10.15	57	資料購入費 <small>塔本博文堂 ガバナンス1か月分</small>		1,970	996,861
H26.10.15	58	広報広聴費 <small>(株)エコストア ホームページ更新代</small>		16,524	980,337
H26.10.15	59	広報広聴費 <b>議会報告印刷代</b>		59,940	920,397
H26.10.15	60	広報広聴費 <small>(株)エコストア ホームページ更新代</small>		67,500	852,897
H26.10.07	61	資料作成費 <small>(株)ネットシステム コピー代</small>		6,078	846,819
H26.10.31	62	資料購入費 <small>NTTファイナンスADSL回線使用料</small>		4,811	842,008
H26.11.04	63	資料作成費 <small>リコーリース 印刷機リース代</small>		13,200	828,808
H26.11.04	64	資料作成費 <small>シャープファイナンスコピー機リース代</small>		15,120	813,688
H26.11.04	65	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース台</small>		6,720	806,968
H26.11.04	66	資料作成費 <small>SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース台</small>		29,295	777,673
H26.11.10	67	資料作成費 <small>フラットファイル10P3コ×単259</small>		839	776,834
H26.11.10	68	資料購入費 <small>Q&amp;A 学校災害対応ハンドブック購入代</small>		2,479	774,355
H26.11.10	69	資料購入費 <small>塔本博文堂 ガバナンス1か月分</small>		1,970	772,385
H26.11.10	70	資料作成費 <b>(有)ベストジム 用紙代</b>		13,932	758,453
H26.11.10	71	広報広聴費 <small>(株)エコストア ホームページ更新代</small>		10,044	748,409
H26.11.21	72	広報広聴費 <small>Four8creation ホームページサーバー代</small>		15,324	733,085
H26.11.21	73	広報広聴費 <small>(株)エコストア 党ホームページ更新代</small>		16,524	716,561
H26.11.21	74	資料作成費 <b>栄光社 用紙代</b>		4,344	712,217

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26.11.21	75	資料購入費 「人口減少時代のまちづくり」他本4冊購入		8,519	703,698
H26.11.26	76	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		5,793	697,905
H26.12.01	77	資料購入費 NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	693,094
H26.12.03	78	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	663,799
H26.12.03	79	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース代		6,720	657,079
H26.12.03	80	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	641,959
H26.12.04	81	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	628,759
H26.12.10	82	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	626,167
H26.12.22	83	資料作成費 (有)ベストジム インク代		15,984	610,183
H26.12.22	84	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		1,970	608,213
H26.12.26	85	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		7,960	600,253
H27.01.05	86	資料購入費 NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	595,442
H27.01.05	87	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	566,147
H27.01.05	88	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース代		6,720	559,427
H27.01.05	89	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	544,307
H27.01.05	90	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	531,107
H27.01.13		<政務活動費>	720,000		1,251,107
H27.01.20	91	資料作成費 栄光社 用紙代		24,024	1,227,083
H27.01.20	92	資料作成費 栄光社 用紙代		33,500	1,193,583
H27.01.20	93	資料購入費 「議会人が知っておきたい危機管理術」購入		2,600	1,190,983
H27.01.20	94	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		1,970	1,189,013
H27.01.26	95	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		5,796	1,183,217
H27.01.30	96	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新代		20,844	1,162,373
H27.01.30	97	広報広聴費 (株)エコストア 党ホームページサーバー移転、更新代		116,100	1,046,273
H27.02.02	98	資料購入費 NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	1,041,462
H27.02.03	99	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	1,012,167
H27.02.03	100	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース代		6,720	1,005,447
H27.02.03	101	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	990,327
H27.02.04	102	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	977,127
H27.02.10	103	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,529	974,598
H27.02.25	104	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		1,970	972,628
H27.02.25	105	資料購入費 「市民参加条例をつくろう」購入代		1,620	971,008
H27.02.25	106	広報広聴費 チラシ印刷		49,680	921,328
H27.02.25	107	調査研究費 岡山県総社市行政視察旅費代		14,740	906,588
H27.02.25	108	調査研究費 岡山県総社市行政視察手土産代		3,099	903,489
H27.02.26	109	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		2,810	900,679
H27.02.27	110	広報広聴費 Four8creation ホームページ更新代		20,324	880,355
H27.02.27	111	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	877,269
H27.03.02	112	資料購入費 NTTファイナンスADSL回線使用料		4,811	872,458
H27.03.03	113	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	843,163

